ZARZADZENIE NR 36/24
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia
ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 314, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 16931 1872),
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088,
1234, 1641, 167211717 oraz z2022 r. poz. 2600) oraz § 20 Uchwaly LV/1527/23 Rady
Miasta Szczecin zdnia 12 grudnia 2023 r. wsprawie budzetu Miasta na 2024 rok
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwickszam dochody i wydatki budzetu Miasta na 2023 rok o kwote 843.579,13 zl,

1) zwickszam dochody 1iwydatki na zadania realizowane w drodze porozumien
z administracjg rzagdowa o kwote 199.089,02 zt,

2) zwickszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotg 629.490,11 zt,
3) zwigkszam dochody i wydatki na zadania wtasne o kwote 15.000,00 zt,
zgodnie z zatacznikami Nr 1 1 Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r.
w sprawie ustalenia ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarzadzenie
Nr 21/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r.) wprowadzam zmiany w:

1) zalaczniku Nr 2 - Uktad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej i zrodet
na 2024 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia;

2) zalaczniku Nr 4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedtug klasyfikacji budzetowej i zadan na
2024 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom
Wydziatow/Biur wymienionych w zalaczniku Nr 3 i Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta
Zastepca Prezydenta Miasta

Michal Przepiera
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DOCHODY NA 2024 ROK

Klas. Wyszczegélnienie

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalno$¢

2100  Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

801 Oswiata i wychowanie
80146 Doksztatcanie i
doskonalenie nauczycieli

2120  Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce realizowane przez
powiat na podstawie
porozumien z organami
administracji rzgdowej

852 Pomoc spofeczna
85213 Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

85231 Pomoc dla cudzoziemcéw

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

85295 Pozostata dziatalno$¢

2100  Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

853 Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

85395 Pozostata dziatalno$¢

2100  Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Sygnatura: 20010065350191104202

Zmiany
ogotem

209,20

209,20

209,20

199 089,02

199 089,02

199 089,02

63 858,00

195,00

195,00

48 663,00

48 663,00

15 000,00

15 000,00

30 600,00

30 600,00

30 600,00

wilasne

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 36/24
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

GMINA

zlecone

209,20

209,20

209,20

30 600,00

30 600,00

30 600,00

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia

miedzy j.s.t.

POWIAT

wiasne zlecone porozumienia
z administracja

rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

199 089,02

199 089,02

199 089,02

48 858,00

195,00

195,00

48 663,00

48 663,00

Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany

Strona 1



Klas. Wyszczegélnienie Zmiany
ogotem

855  Rodzina 549 822,91

85502 Swiadczenia rodzinne, 92 552,91
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2060 Dotacje celowe otrzymane z 92 552,91
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa
w wychowywaniu dzieci

85595 Pozostata dziatalnos¢ 457 270,00

2100  Srodki z Funduszu Pomocy 457 270,00
na finansowanie lub
dofinansowanie zadar
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY 843 579,13

Sygnatura: 20020065350191104202

wilasne

15 000,00

GMINA

zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

521 077,91 =

92 552,91 -

92 552,91 -

428 525,00 -

428 525,00 -

551 887,11 -

porozumienia
miegdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa

28 745,00 = =

28 745,00 - -

28745,00 - -

77 603,00 199 089,02 =

Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany

Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK

Klas.

754

75495

4350

801
80146

4110

4120

4280

4440

4710

4790

852
85213

4130

85231

3110
85295

3290

853

85395
3290

4740

855
85502

3110
4010

Wyszczegélnienie

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalno$¢

Zakup towaréw (w
szczegolnosci materiatéw,
lekéw, zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i
doskonalenie nauczycieli

Skitadki na ubezpieczenia
spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Wptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczace
w zajgciach w centrum
integraciji spotecznej
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pomoc dla cudzoziemcow

Swiadczenia spofeczne

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spofeczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnos$¢

Swiadczenia spofeczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP
Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sygnatura: 20010032250191104202

Zmiany
ogotem

209,20

209,20

209,20

199 089,02

199 089,02

27 408,85

3906,43

400,00

7 296,71

630,52

159 446,51

63 858,00

195,00

195,00

48 663,00
48 663,00

15 000,00

15 000,00

30 600,00

30 600,00

30 000,00

600,00

549 822,91

92 552,91

89 857,19

269572

wilasne

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 36/24
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

GMINA

zlecone

209,20

209,20

209,20

30 600,00

30 600,00

30 000,00

600,00

521 077,91

92 552,91

89 857,19

269572

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone porozumienia

z administracja
rzadowa

199 089,02

199 089,02

27 408,85

3906,43

400,00

7 296,71

630,52

159 446,51

48 858,00

195,00

195,00

48 663,00

48 663,00

28 745,00

porozumienia
miedzy j.s.t.
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GMINA POWIAT
Klas. Wyszczegolnienie Zmiany wiasne zlecone Zlecone porozumienia porozumienia
ogétem z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa
85595 Pozostata dziatalno$¢ 457 270,00 - 428 525,00 28 745,00
3290  Swiadczenia spofeczne
wyptacane obywatelom 405 899,00 - 405 000,00 899,00
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP
4350  Zakup towaréw (w
szczegoblnosci materiatow, 6961.00 R R 6961.00
lekéw, Zywnosci) w zwigzku z ’ ’
pomocg obywatelom Ukrainy
4370  Zakup ustug zwigzanych z 12 525,00 R 12 525.00
pomocg obywatelom Ukrainy ’ 4
4740  Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z 20 885,00 - - 20 885,00
pomocg obywatelom Ukrainy
4860  Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomocg 11 000,00 - 11 000,00
obywatelom Ukrainy
OGOLEM WYDATKI 843 579,13 15 000,00 551 887,11 77 603,00 199 089,02
Sygnatura: 20020032250191104202
1d: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 2



UKLAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL
NA 2024 ROK - ZMIANY

Klas.

Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801
80146

2120

Oswiata i wychowanie
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Urzad Miasta

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez powiat
na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej

Doksztatcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli

WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852
85213

2110

85231

2110

85295

2100

Pomoc spoteczna

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Urzad Miasta

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Skitadki na ubezpieczenia zdrowotne

Pomoc dla cudzoziemcéw

Urzad Miasta

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc dla cudzoziemcéw

Pozostata dziatalnos¢

Urzad Miasta

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie positku dla dzieci i mtodziezy w szkotach

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasitki okresowe dla uchodzcéw z Ukrainy

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasitki state dla uchodzcéw z Ukrainy

Sygnatura: 20010051640191104202

Zmiany
ogotem

199 089,02
199 089,02
199 089,02
199 089,02
199 089,02

199 089,02

63 858,00

195,00

195,00

195,00

195,00

48 663,00

48 663,00

48 663,00

48 663,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

1.000,00
7 000,00

7 000,00

Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 36/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

GMINA POWIAT
wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa rzadowa
199 089,02
199 089,02
199 089,02
199 089,02
199 089,02
199 089,02
15 000,00 - - - - 48 858,00
195,00
195,00
195,00
195,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
1.000,00
7 000,00
7 000,00
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Klas. Wyszczegolnienie

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

85395 Pozostata dziatalnos¢
Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Jednorazowe $wiadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zt

855 Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta
2060 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z

realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

Pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 +

85595 Pozostata dziatalnosé
Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy
Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastepczej
Swiadczenia rodzinne dla uchodzcéw z Ukrainy

WYDZIAt. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOtEM DOCHODY

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnosé
Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy
Potwierdzenie tozsamosci obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU
BIURO OBStUGI URZEDU
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20020051640191104202

GMINA POWIAT
Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogoétem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
30 600,00 - 30 600,00 -
30 600,00 30 600,00
30 600,00 30 600,00
30 600,00 - 30 600,00 -
30 600,00 - 30 600,00 -
549 822,91 - 521 077,91 - 28 745,00
92 552,91 92 552,91
92 552,91 - 92 552,91 -
92 552,91 - 92 552,91 -
92 552,91 92 552,91
457 270,00 - 428 525,00 - 28 745,00
457 270,00 - 428 525,00 - 28 745,00
457 270,00 - 428 525,00 - 28 745,00
28 745,00 - - - 28745,00
428 525,00 - 428 525,00 -
644 280,91 15 000,00 551 677,91 - 77 603,00
209,20 = 209,20 =
209,20 - 209,20
209,20 - 209,20
209,20 - 209,20 -
209,20 - 209,20 -
209,20 = 209,20 =
843 579,13 15 000,00 551 887,11 - 77 603,00 199 089,02

1d: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany
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UKLAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN
NA 2024 ROK - ZMIANY

Dziat

Wyszczegolnienie

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu

754
75495

4350

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej

Zakup towaréw (w szczegdlnosci materiatéw, lekdw, zywnosci) w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

BIURO OBStUGI URZEDU
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852
85213

4130
85231

3110
85295

3290

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc dla cudzoziemcéw
Pomoc dla cudzoziemcéw
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne
Pozostata dziatalnos¢

Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne wyptacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium
RP

Sygnatura: 30010010150191104202

Budzet
na 2024 rok

209,20
209,20
209,20

209,20

209,20

209,20

63 858,00

195,00

195,00
195,00
195,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00

wiasne

15 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00

zlecone

209,20
209,20
209,20

209,20

209,20

209,20

Zalacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 36/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.
GMINA

POWIAT

zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

48 858,00

195,00

195,00
195,00
195,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
48 663,00
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Dziat

853
85395

3290
4740

855
85502

3110
4010
85595

3290

3290

4370
4860

4350

4740

Wyszczegélnienie

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spoteczne wyptacane obywatelom Ukrainy przebywajgcym na terytorium
RP

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 +
Szczecinskie Centrum Swiadczen

Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pozostata dziatalnos¢

Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne wyptacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium
RP

Szczecinskie Centrum Swiadczen

Swiadczenia spofeczne wyptacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium
RP

Zakup ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy
Pozostate wydatki biezgce na zadania zwigzane z pomocg obywatelom Ukrainy
jednostki pomocy spotecznej

Zakup towaréw (w szczegélnosci materiatow, lekow, zywnosci) w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 30020010150191104202

Sfera

Budzet
na 2024 rok

30 600,00
30 600,00
30 600,00
30 600,00
30 000,00
600,00
549 822,91
92 552,91
92 552,91

92 552,91
89 857,19

2695,72
457 270,00
457 270,00

899,00
899,00
428 525,00
405 000,00

12 525,00
11 000,00

27 846,00

6 961,00

20 885,00

644 280,91

GMINA

wiasne zlecone

= 30 600,00
- 30 600,00
- 30 600,00
- 30 600,00
- 30 000,00
- 600,00
= 521 077,91

- 92 552,91

- 92 552,91
- 92 552,91
- 89 857,19
- 2695,72
- 42852500

- 428 525,00

- 428 525,00

- 405 000,00

- 12 625,00
- 11 000,00

15 000,00 551 677,91

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

28 745,00
28 745,00

899,00

899,00

27 846,00

6 961,00

20 885,00

77 603,00

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2024 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie 199 089,02 - 199 089,02
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 199 089,02 - 199 089,02
Doksztalcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 199 089,02 - 199 089,02
jednostki systemu o$wiaty 199 089,02 - 199 089,02
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 27 408,85 - 27 408,85
4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 3906,43 - 3906,43
4280 Zakup ustug zdrowotnych 400,00 - 400,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych 7 296,71 - 7 296,71
4710 Whpfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 630,52 - 630,52
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 446,51 - 159 446,51
WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI 199 089,02 - - 199 089,02
OGOLEM WYDATKI 843 579,13 15 000,00 551 887,11 77 603,00 199 089,02
Sygnatura: 30030010150191104202
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